Ce bâtiment est constitué de 4 niveaux supérieurs sur rez-
de-chaussée et d’un niveau de sous-sol  ;  deux ascenseurs desservent tous les niveaux ;  compte 69
logements,
2 locaux professionnels, 23 parkings en sous-sol, 31 garages en sous-sol et 43 parkings aériens.
Lot numéro neuf cent cinquante-quatre (954) :
Au troisième étage du bâtiment DA, un appartement de type T2 identifié sous le n°A39 sur le plan,
comprenant : un séjour cuisine, une salle d’eau avec WC, une chambre et une terrasse.
Avec les cent trente et un /cent millièmes (131 /100000 èmes) de la propriété du sol et des parties
communes générales.
Et les cent trois /dix millièmes (103 /10000 èmes) des parties communes spéciales au bâtiment D.
Et les deux cent vingt-huit /dix millièmes (228 /10000 èmes) des charges d’ascenseur A.
Lot numéro mille trente-six (1036) :
Un parking identifié sous le n° 131 sur le plan. Avec les six /cent millièmes (6 /100000 èmes) de la
propriété du sol et des parties communes générales.
Occupation : le bien est occupé par un locataire selon bail en date du 04 mars 2023 ; loyer à